

ПРАЙС-ЛИСТ НА ПОЛИГРАФИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

Все цены приведены в рублях с учетом НДС

КСЕРОКОПИРОВАНИЕ

(цена за 1 лист)

Формат	Бумага	Красочность	
		1+0	1+1
A5	белая, 80 г/м ²	1,50	2,00
A4	белая, 80 г/м ²	3,00	4,00
A3	белая, 80 г/м ²	6,00	8,00

РИЗОГРАФИЯ

(цена за 1 лист, без стоимости бумаги)

Тираж	A5		A4		A3	
	1+0	1+1	1+0	1+1	1+0	1+1
50	0,60	1,20	1,20	2,40	1,64	3,28
100	0,46	0,92	0,92	1,84	1,34	2,67
150	0,41	0,82	0,82	1,64	1,22	2,45
200	0,38	0,77	0,77	1,53	1,16	2,32
300	0,36	0,71	0,71	1,43	1,10	2,20
400	0,34	0,68	0,68	1,37	1,06	2,12
500	0,33	0,66	0,66	1,33	1,03	2,07
1000	0,32	0,64	0,64	1,27	1,00	2,00

ОФСЕТНАЯ ПЕЧАТЬ

(цена за 1 лист, без стоимости бумаги)

Тираж	A3		A2	
	1+0	1+1	1+0	1+1
1000	1,25	2,50	2,52	5,03
2000	0,90	1,79	1,81	3,62
3000	0,78	1,56	1,57	3,14
4000	0,72	1,44	1,45	2,91
5000	0,68	1,37	1,38	2,77
10000	0,61	1,23	1,24	2,48

ЦИФРОВАЯ ПЕЧАТЬ

(формат SRA3 320x450 мм, без стоимости бумаги)

Тираж	Красочность				
	4+0	4+1	4+4	1+0	1+1
1-10	40	62	80	22	44
11-20	36	56	72	20	40
21-50	32	50	64	18	36
51-100	28	44	56	16	32
101-200	24	38	48	14	28
201+	20	32	40	12	24

При печати на бумаге: формата А4 – коэф. ×0,5;
 плотных – коэф. ×1,25; дизайнерских – коэф. ×1,5.

ПЕЧАТЬ ВИЗИТОК

(цена за 100 штук)

Наименование бумаги, плотность	Красочность				
	4+0	4+1	4+4	1+0	1+1
Белая плотная бумага	400	560	700	260	430
Дизайнерские бумаги	460	630	760	330	490

×0,6 за 50 шт.; ×1,8 за 200 шт.; ×2,5 за 300 шт.

ПОСТПЕЧАТНАЯ ОБРАБОТКА

Вид работы	Цена
Резка бумаги	0,20 / рез
Обрезка брошюр по 3 сторонам	3,50 / экз.
Фальцовка, биговка	0,70 / биг
Листоподборка	0,35 / лист
Мягкий переплет (на термоклей)	13,50 / экз.
Скрепка (на 2 скобы, вкл. биговку)	3,50 / экз.
Фольгирование (ф. А4)	30 / лист

БРОШЮРОВКА

мягкий переплет (термо)	на скрепку с обложкой		на скрепку без обложки
	A5	A4	A5, A4
30	15	17	13

ЛАМИНИРОВАНИЕ

(Рулонное)

A1	A2	A3
32 мк	32 мк	32 мк
300,00	150,00	75,00

ДИЗАЙН И ПРЕПЕЧАТНАЯ ПОДГОТОВКА

Вид работы	Цена
<i>Буклеты, каталоги</i>	
Евробуклет	от 2500
Обложка А4 (блокнот, тезисы докладов...)	от 2000
Каталог, проспект (многостранич. А4):	
- обложка (без подготовки иллюстраций)	от 2200
- пилотная полоса	от 2000
- тиражирование полос (за полосу без подготовки иллюстраций)	от 350
<i>Базовые элементы фирменного стиля</i>	
Разработка логотипа	от 5000
Визитная карточка (3 варианта на выбор)	700-2000
Фирменный бланк	от 750
Открытка, приглашение	от 1800
Билет	от 1300
Конверт для почтовой рассылки	от 750
<i>Листовки</i>	
A5 (флаерс) за одну полосу	от 1800
A4 за одну полосу	от 2300
<i>Прочие работы</i>	
Комплект стандартных вкладышей для CD	от 1800
Грамота, сертификат, диплом с элементами тонкой и защитной графики	от 2000
Сканирование фотографий, за 1 скан	75-250
Цветокоррекция, ретушь, за 1 Мб или в час	8-16/ 1000-1500
Отрисовка элементов фирменного стиля:	
- по полиграфическому оттиску	от 500
- по файлу JPG	от 750
Тиражирование визиток по ранее утвержденному шаблону:	
- до 5 персональных	75-250
- более 5 персональных	125-300
Карманный календарь	от 750
Календарь-трио	от 1500
Работа с дизайнером, за 1 час	750

УДОСТОВЕРЕНИЯ, ПРОПУСКА, СВИДЕТЕЛЬСТВА (цена за 1 шт.)

Вид работы	Цена
удостоверение 80*110, тв. переплет	68
удостоверение 70*90, тв. переплет	66
удостоверение 60*90, тв. переплет	65
свидетельство 110*140, тв. переплет	70
бланк пропуска тв. переплет	55
удостоверение 80*110	50
изготовление клише	от 1100

БУМАГА

Наименование	Пл., г/м ²	A3	A4
<i>Офисная бумага</i>			
SvetoCopy	80	-	0,35
IQ Color	80	-	0,80
IQ Color	160	-	1,60
IQ Color	200	-	2,40
<i>Плотная бумага</i>			
Print Gloss/Matt	130	5,60	2,80
Print Gloss/Matt	150	5,60	2,80
CSX Constellation	250	20,00	10,00
CSX Splendorgel	300	20,00	10,00
<i>Дизайнерская бумага</i>			
Imagin (самоклейка)	195	10,24	5,69
Constellation snow raster	240	10,33	5,73
Balkis	240	21,18	11,15
Splendorgel Metal	250	18,09	9,61
Chromolux Metallic	250	20,90	11,01
Avantage тисн. 610 1/s	250	20,00	10,00
Avantage тисн. 615 2/s	250	20,00	10,00
Tintoretto Gesso	250	12,11	6,63
Nettuno Panna	280	14,49	7,81
Touche cover	301	32,81	16,98

ЗНАКИ БЕЗОПАСНОСТИ

На пластике	от 54 руб.
На жестки	от 70 руб.
Самоклеющиеся таблички	от 40 руб.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ СТЕНДОВ

Размер стенда, см			
70x45	75x90	100x90	140x90
2500	3500	4000	6200

НАШ АДРЕС:

Санкт-Петербург, Промышленная ул., 6

тел./факс (812) 325-23-97

e-mail: alex@safework.ru,
 bodak@safework.ru

Мы работаем по будним дням с 9⁰⁰ до 17³⁰